
 
 

   
Via Novara, 1 - 13900 Biella - Tel. (015) 22404 - Fax (015) 31664 – C.F. 90029810026 

   e-mail: informazioni@ingegneribiella.it – PEC: ordine.biella@ingpec.eu 

sito Web: www.ingegneribiella.it 

 

DELIBERA DEL CONSIGLIO DIRETTIVO n. IX/18/01 
allegata al Verbale della Seduta n.03/2018 del 13/02/2018 

 

OGGETTO: Richiesta Patrocinio gratuito dei Corsi “Efficienza energetica: nuove sfide per 

Energy Manager”, che si terranno presso la sede dell’Unione Industriale a Biella in data 01, 08 

e 15 marzo 2018. 

 

In data 13/02/2018 si è riunito il Consiglio dell’Ordine degli Ingegneri della Provincia di Biella con 

sede in via Novara 1, 13900 Biella.  

Presenti il Presidente dott. ing. Francescon Marco, i Consiglieri dott. Ingg.: Catozzo Sergio, Colucci 

Alberto, De Rienzo Generoso, Iazzolino Donato, Mazzia Piciot Nicola, Porro Anna ed il dott. ing. 

iunior Rolando Paolo. Assenti al momento della deliberazione il Consigliere dott.ing. Bodo 

Antonello. 

 

VISTO 

• La richiesta del patrocinio gratuito dei Corsi organizzati dal Gruppo Edison, Unione 

Industriale Biellese con la supervisione del Politecnico di Torino – Dipartimento Energia, si 

svolgeranno in data 01, 08 e 15 marzo 2018 presso la sede dell’Unione Industriale a Biella. 

• Analizzato il contenuto del materiale informativo relativo all’evento. 

• Valutate le finalità non prettamente commerciali dell’evento e la validità dei relatori e degli 

argomenti proposti 

 

 Il Consiglio Direttivo dell’Ordine degli Ingegneri di Biella, con voto all’unanimità dei presenti 

 

DELIBERA 

1) di autorizzare il rilascio del patrocinio gratuito relativo ai Corsi organizzati da Edison Fenice, 

Unione Industriale Biellese con la supervisione del Politecnico di Torino – Dipartimento 

Energia, si svolgeranno in data 01, 08 e 15 marzo 2018 presso la sede dell’Unione 

Industriale Biellese 

2) che il suddetto evento non preveda riconoscimento di CFP in quanto non organizzato 

dall’Ordine 

3) di non disporre la diffusione della notizia tramite newsletter in quanto non richiesto dai 

proponenti. 

 

Data 13/02/2018 

 

         Il Segretario                      Il Presidente 

dott. ing. Sergio Catozzo                     dott. ing.  Marco Francescon 

 


